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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 2,250 m2,

REWAL

Cena 1 500 000 zł

Działka Inwestycyjna w Rewalu, Zachodniopomorskie

Wielkość działki: 2,250m² Cena: 1,5 mln zł (do negocjacji) Kształt: Prostokąt (około 20x120m), działka
narożnikowa Droga: Utwardzona, z kostką brukową i oświetleniem, dostęp z każdej strony Lokalizacja: ul.
Dworcowa, Rewal, zachodniopomorskie Pomiędzy: Międzyzdroje (50 min), Kołobrzeg (50 min)

 Pobliskie atrakcje:
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Piękne plażeLatarnia morska w NiechorzuLiczne pensjonaty i ośrodki rehabilitacyjneBudowa największego hotelu
Golebiowski w PolsceTurystyczna kolejka wąskotorowaMożliwość jazdy konnej
 Rodzaj działki: Budowlana, niezabudowana 
 Media: Wszystkie, gaz przy ziemi 
 Plan zagospodarowania przestrzennego: Brak 
 Zezwolenie na działalność: Usługowo-mieszkalno-turystyczna 
 Pozwolenie na budowę: Do 3 kondygnacji (może być 4 przy konkretnym projekcie) 
 Warunki zabudowy: 21.13% z 2017 (możliwość zwiększenia) 
 Gmina przychylna inwestycjom, szybkie załatwianie dokumentów
 Dzielnica: Cicha willowo-pensjonatowa 
 Zalesienie: Brak, drzewa głównie na obrzeżach działki 
 Księga Wieczysta: Czysta, nie obciążona kredytem
 Sąsiedzi: Tylko jeden bok graniczy z sąsiadami, oddzielony płotem 
 Nasłonecznienie: Działka bardzo słoneczna

 Visualizacja:

Możliwość budowy pensjonatu z lokalami usługowymiOśrodek rehabilitacyjny, z możliwością uzyskania unijnego
kredytuSłup elektryczny na działce, projekty schowania go w ziemi
 Turystyka:
Rewal staje się całorocznym nadmorskim kurortemPopularny wśród turystów z Niemiec i PolskiInwestycje w
apartamenty blisko plaży są atrakcyjneDziałka jest otwarta, można ją obejrzeć w każdej chwili.
Łatwy dojazd: Rewal, główna droga, skręcić w przeciwnym kierunku niż morze, do końca ulicy Dworcowej,
pierwsza działka od dworca kolejki wąskotorowej (czynnej latem).

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 416949 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 1 500 000,00 PLN

Cena za m2 666,67 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat GRYFICKI Gmina REWAL
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Miejscowość REWAL Powierzchnia działki 2 250,00 m2

Rodzaj działki BUDOWLANA Droga dojazdowa ASFALTOWA

Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG,
GAZ, GAZ, PRĄD Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


